
 

 

UCHWAŁA NR XVI/56/15 

RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1515)  oraz  art. 211, art. 212,  art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. 

poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 1854) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości - 14 450 536,- zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 11 863 486,– zł, 

- majątkowe w wysokości 2 587 050 – zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości – 14 631 099,- zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 11 155 556 – zł, 

- majątkowe w wysokości 3 475 543 – zł  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 180 563,- zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków w kwocie 180 563, - zł; 

§ 5. Objaśniania dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Kot 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 600



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/56/15 

Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Rodzaj zadania: Własne  

w złotych 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 10 500,00 0,00 5 400,00 15 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 500,00 0,00 5 400,00 15 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 300,00 0,00 5 100,00 15 400,00 

  0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

200,00 0,00 300,00 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 28 113,00 0,00 200,00 28 313,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
28 113,00 0,00 200,00 28 313,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 7 600,00 0,00 200,00 7 800,00 

750   Administracja publiczna 8 050,00 0,00 2 160,00 10 210,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
6 450,00 0,00 2 160,00 8 610,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 450,00 0,00 60,00 510,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 2 100,00 8 100,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 274,00 0,00 18 477,00 23 751,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 18 477,00 18 477,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 274,00 0,00 18 477,00 23 751,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 18 477,00 18 477,00 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

0,00 0,00 18 477,00 18 477,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 600



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

5 051 374,00 -3 150,00 21 900,00 5 070 124,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 766 449,00 0,00 8 000,00 1 774 449,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 215 213,00 0,00 8 000,00 223 213,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 550 248,00 -3 150,00 13 900,00 1 560 998,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Podatek leśny 4 500,00 0,00 1 000,00 5 500,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 36 048,00 -3 150,00 0,00 32 898,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 600,00 10 600,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 89 000,00 0,00 8 300,00 97 300,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 2 700,00 0,00 4 000,00 6 700,00 

758   Różne rozliczenia 3 740 934,00 0,00 16 370,00 3 757 304,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 13 000,00 0,00 16 370,00 29 370,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 0,00 0,00 30,00 30,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 16 340,00 16 340,00 

801   Oświata i wychowanie 222 800,00 0,00 4 160,00 226 960,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 700,00 0,00 500,00 3 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 0,00 500,00 900,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 57 228,00 0,00 3 660,00 60 888,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 32 960,00 0,00 3 660,00 36 620,00 

852   Pomoc społeczna 669 606,00 0,00 1 300,00 670 906,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
7 200,00 0,00 700,00 7 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 600



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 30,00 30,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 670,00 670,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 66 906,00 0,00 600,00 67 506,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00 0,00 600,00 1 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 282 198,00 0,00 60,00 282 258,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 281 298,00 0,00 60,00 281 358,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 0,00 0,00 60,00 60,00 

bieżące razem: 10 113 542,00 -3 150,00 70 027,00 10 180 419,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 409,00 0,00 18 477,00 24 886,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 1 053 652,00 -50 000,00 0,00 1 003 652,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 053 652,00 -50 000,00 0,00 1 003 652,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

300 000,00 -50 000,00 0,00 250 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 145 800,00 0,00 1 600,00 147 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 800,00 0,00 1 600,00 147 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 3 000,00 0,00 1 600,00 4 600,00 

majątkowe razem: 2 635 450,00 -50 000,00 1 600,00 2 587 050,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
311 830,00 0,00 0,00 311 830,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 600



Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące 1 683 067,00 0,00 0,00 1 683 067,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 14 432 059,00 -53 150,00 71 627,00 14 450 536,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
318 239,00 0,00 18 477,00 336 716,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 600



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/56/15 

Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 
przed zmianą 100923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100923 100923 5923 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 100923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100923 100923 5923 0 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 1808629 244643 244643 1000 243643 0 0 0 0 0 1563986 1563986 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1798629 234643 234643 1000 233643 0 0 0 0 0 1563986 1563986 0 0 

 60017 Drogi wewnetrzne 
przed zmianą 63950 63950 63950 1000 62950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 53950 53950 53950 1000 52950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 54950 54950 54950 0 54950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 44950 44950 44950 0 44950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 106250 106250 100250 14800 85450 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 28477 28477 0 0 0 0 6500 21977 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 134727 134727 100250 14800 85450 0 12500 21977 0 0 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 106150 106150 100150 14800 85350 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 28477 28477 0 0 0 0 6500 21977 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 134627 134627 100150 14800 85350 0 12500 21977 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6500 6500 0 0 0 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12500 12500 0 0 0 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 600



  4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 18477 18477 0 0 0 0 0 18477 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18477 18477 0 0 0 0 0 18477 0 0 0 0 0 0 

  4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3500 3500 0 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3500 3500 0 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 
przed zmianą 12828632 9454012 7608780 5320102 2288678 718071 1019621 7540 0 100000 3374620 3374620 269634 0 
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 28477 28477 0 0 0 0 6500 21977 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12847109 9472489 7598780 5320102 2278678 718071 1026121 29517 0 100000 3374620 3374620 269634 0 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1683067 1683067 597478 130681 466797 960 1084629 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1683067 1683067 597478 130681 466797 960 1084629 0 0 0 0 0 0 0 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 600



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/56/15 

Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I BIEŻĄCYCH FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW POMOCY ZAGRANICZNEJ W 2015 ROKU 

Lp. 
Nazwa zadania inwestycyjnego i jego 

lokalizacja 

Rok 

rozpoczęcia i 

zakończenia 

Wartość 

kosztorysowa 

zadania 

Wydatki według 

stanu na dzień 

31.X.2014 r. 

Środki 

wynikające z 

planu na 2015 

r. ogółem w zł 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dział 

Rozdział 

paragraf 

W tym: 

Środki  

własne 

budżetu. 

Środki  

budżetu 

państwa 

Środki  

funduszy 

pomocowych 

Pożyczka 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. ZADANIA INWESTYCYJNE, w tym:  391 296 121 662 269 634  42 346 0 227 288 0 

1. Rekultywacja składowiska odpadów w 

Starym Berezowie 

2013-2016 279 132 121 662 157 470 900 90002 6059 25 521 0 0 0 

900 90002 6057 0 0 131 949 0 

2. Wdrożenie elektronicznych usług dla 

ludności Województwa Podlaskiego 

2012-2015 112 164 0 112 164 720 72095 

6069 

16 825 0 0 0 

720 72095 6067 0 0 95 339 0 

II. ZADANIA BIEŻĄCE, w tym:  7 540 0 7 540  4 631  24 886  

1. Wdrożenie elektronicznych usług dla 

ludności Województwa Podlaskiego 

2012-2015 7 540 0 7 540 720 72095 

4709 

1 131 0 0 0 

720 72095 4707 0 0 6 409 0 

2. Wspólnie chronimy Puszczę 

Białowieską 

2015 21 977 0 21 977 754 

7541 

4219 

3 500 0 0 0 

      754 

75412 

4217 

  18 477  

 RAZEM:  398 836 121 662 277 174 46 977 0 252 174 0 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 600



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/56/15 

Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE NA 2015 ROK 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych: 

· o kwotę 5 100,- zł tytułem opłat  za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, 

· o kwotę 300,- zł tytułem odsetek za nieterminowe regulowanie opłat za zajęcie pasa drogowego, 

· o kwotę 200,- zł z tytułem wpływów z usług, 

· o kwotę 1 600,- zł z tytułu sprzedaży składników majątkowych, 

· o kwotę 60,- zł we wpływach z różnych opłat, 

· o kwotę 2 100,- tytułem wpływów z różnych dochodów (urzędy gmin), 

· o kwotę 8 000,- zł tytułem odsetek od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości, 

· o kwotę 1 000,- zł z tytułu podatku leśnego od osób fizycznych, 

· o kwotę 600,- zł w podatku od spadków i darowizn, 

· o kwotę 8 300,- zł w podatku od czynności cywilno prawnych, 

· o kwotę 4 000,- zł tytułem odsetek od nieterminowych wpłat podatków od osób fizycznych, 

· o kwotę 30,- zł tytułem odsetek od nieterminowych wpłat, 

· o kwotę 16 340,- zł wpływy z różnych dochodów, 

· o kwotę 500,- zł tytułem wpływów z różnych dochodów w dziale oświata i wychowanie; oświata  

i wychowanie, 

· o kwotę 3 660,- zł tytułem wpływów z usług w dziale oświata i wychowanie, 

· o kwotę 30,- zł tytułem wpływów z różnych opłat w dziale opieka społeczna, 

· o kwotę 1 270,- zł tytułem wpływów z różnych dochodów w dziale opieka społeczna, 

· o kwotę 60,- zł odsetki od nieterminowych wpłat opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

· o kwotę 18 477,- zł na realizację programu „Wspólnie chronimy Puszczę Białowieską” na zakup ubrań 

dla OSP – środki unijne. 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych: 

· o kwotę 50 000,- zł środki Nadleśnictwa Hajnówka na realizację zadania pod nazwą: „Budowa  

i rozbudowa  drogi w Lipinach - I etap; 

· o kwotę 3 150,- zł w podatku od środków transportowych od osób fizycznych. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych: 

· o kwotę 21 977,- zł na zakup ubrań dla członków OSP w ramach realizacji programu „Wspólnie 

chronimy Puszczę Białowieską”, w tym: ze środków unijnych o kwotę 18 477,- zł oraz ze środków 

własnych o kwotę 3 500,- zł, 

· o kwotę 6 500,- zł na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (udział w gaszeniu pożarów). 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych: 

o kwotę 10 000,- zł na zakup usług pozostałych w zakresie utrzymania dróg wewnętrznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 600


		2016-02-01T10:58:24+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




